РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   АНДРОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Андроново
 «15» апреля  2019 года                                                                                         № 88

Об исключении депутата Собрания
депутатов Андроновского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края
 из состава Собрания депутатов
 Андроновского сельсовета Тюменцевского района
Алтайского края

    В связи со смертью депутата одномандатного избирательного округа № 7 Андроновского сельсовета, Котенёвой Валентины Анатольевны и на основании п. 10 ст. 40 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Вывести из состава Собрания депутатов Андроновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края депутата Котенёву Валентину Анатольевну.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Глава Андроновского сельсовета:                                                  Н.А.Судакова
Коррупциогенных факторов не обнаружено:                                 О.И.Коротких